*Intercessor obligatissimus*

*M. Daniel Klefch Iglovien-*

*P. Laur. Cas. Eccl. Olasien.*

*Pastor. Ven. Contub. 24. Reg.*

*Orator Ord. & Senior.*

Olassio præproperè  
ἑντροπχέδ, d. XV. Nov.  
**LEOPOLDO** Sacra

Anno, quo

**DVX MICHAEL** Regis Signa gerit!

*Literarum Titulus & Inscriptio**Præillustri, Spectabili & Magnifico Domino**DOMINO SIGISMUNDO TOEKOELI, L. B.  
de Kesmark, Ejusdemque ac Castrî Charnik Domino  
Hereditario, Sacre Cas. R. q. Maj. Tabule Judicia-  
ria BARONI &c. Domino meo gratioso.*

**A**ccinximus itaque Nos, Ego & pl. Rever. Dominus  
JOH. FONTANVS Past. Crompt. & Sen. itineri. & ceu requi-  
siti eramus pro Consilio, die XXIII. Novembris in Castrum CHAV-  
NIK, tempestivè appulimus. Admissi & per Aulicos honorificè ad-  
vocati, præmissis humillimis nostris Salutationibus à Domino MA-  
GNIFICO gratiosè acceptâ, de ACTVS DEDICATORII DISPO-  
SITIONE ultrò citroque communicatis Sententiis maturè ac sobriè  
deliberavimus, ubi recensitis à me inaugurati olim TEMPLI RV-  
STENSIS ad LACVM FERTÔ propè SEMPRONIUM, piis ac de-  
votis Ceremoniis, & intentione Dom. MAGNIFICI perceptâ, in-  
eum tandem modum atque ordinem consensum est, ut devota omni-  
Superstitione gesticulari, & seculari Pompâ longàm abesse jussâ, o-  
mnia decenter, ordine, piè ac devotè, verbo: κατὰ τάξιν καὶ εὐοχου-  
μόως, ex præscripto Pauli 1. Cor. XIV. 40, instituerentur, Ad-  
movi itaque manum operi & Schema delineatum ILLUSTRIO DO-  
MINO BARONI exhibui, in qua Dispositione etiam Sua Spectab.  
MAGNIFICENTIA acquievit, & juxta eam postero die omnia ad-  
ornata fuere.

*Hactenus Preparatoria!**Jam**Jam sequitur Actus ipse INAUGURALIS.*

**D**IE itaque 24. Novembris, quæ erat DOMINICA  
XXIII, & ultima TRIN. postquam omnes & singuli utrius-  
que Status, Ecclesiastici videlicet & Politici, VIRI Summates è vi-  
cinitate invitati confluxissent, horâ VIII, matutinâ in Palatio Interio-  
ris Castrî conventum est, in quo antèhâc Conciones institutæ fue-  
rant. Ex hoc mutuis votis, gratulationibus & VALE breviter dicto  
progressi sumus hoc ORDINE:

1. Præibant Tubicines Sex Clangore dulcisono per gra-  
dus.
2. Hos insequabantur Musici Vocales Duodecim, cum Fi-  
dicinibus svavi Harmoniâ.
3. Istorum vestigia nos pressimus, DUODECIM VIRI  
ECCLESIASTICI, Albis indui, Trini & Trini una incedentes; ita  
ut TRES CONCIONATVRI primum tenerent Locum in Ordine.  
Ego cum duobus REGALIBVS, Fratre nim. CHRISTOPH. KLE-  
SCHIO dextrum & M. ANDR. GÜNTH, sinistrum latus occu-  
pantibus, ornato super Albam splendidiori ex viridi Holoferio, Au-  
ro intertextò indutus, Secundam TRIGAM constitui, & sic conse-  
quenter Duæ adhuc TRIGAE Pastorum Evangelicorum in Ditione  
ac POSSESSIONIBVS DOMINI MAGNIFICI officiis sacri Mini-  
sterii fungentium.

4. Cessante parumper Clangore Tubicinum, descendendo  
per gradus interioris Castrî, inchoavi Hymnum De S. S. TRINI-  
TATE, in Scholis nostris usitatum novissimumque, quem unâ me-  
cum omnes VIRI XII. REVERENDI, clarissimâ voce decanta-  
bant. Hymnus verò peculiari sua MELODIA sic sonat:

- |                           |                              |
|---------------------------|------------------------------|
| 1.                        | 2.                           |
| Sit Laus, Honor & GLORIA. | Honor quoque sit ejus FILIO, |
| DEO PATRI, qui lingua,    | JESU CHRISTO nostro Domi-    |
| Sua creavit Gratia;       | no,                          |
| Fovet, regitque condita.  | Qui morte acerbissimâ        |
|                           | Nos vexit ad coelestia.      |
|                           | B                            |
|                           | 3 Ho-                        |

3. Honor quoque sit Sancto PNEV- MATI  
 4. O veneranda Sancta TRINITAS

Nostro Sanctificatori,  
 Qui nos ad verum dirigat  
 Sensus nostros aperiat,  
 O adoranda Sancta UNITAS  
 Exaudi preces supplices  
 Et fac nos coeli compotes,

5. Nos Duodecim Viros Ecclesiasticos insecutus est Aulae  
 Praefectus, Generosus Dn. GEORGIUS Sz, Miklossy de Primoez,  
 et in hoc Processu officium MARESCHALLI gerens, ac pro more  
 & Autoritate Dominum suum praecedens.

6. Successit Illustris & MAGNIFICVS Dn. Dn. SIGIS-  
 MVNDVS TOEKOELY solus, & capite quidem aperto,

7. Dehinc Gen. Dn. JVDIX Nobilium ejusdem Processus  
 Dn. CASPAR KOESZEGY, & cum eo Spectatissimus Dn. JOH. OLO-  
 MUZERVS, XIII. Oppid. COMES. Hos comitabantur alii à vicinia  
 Nobiles, Viri Egregij Decem Lanceatorum. Dein Aulici Officia-  
 les, Provifores cum Nobilibus Servitoribus.

8. Mox praecedentibus duobus Aulae Magistris, Gen. Dn.  
 Casparo Györkey & Ladislao Czepeziny, Illustris Domicella. FILIA  
 BARONIS unica, SOPHIA TOEKOELIA cum Praeillustri Domi-  
 na Matre, Dn. SALOMEA POGRANY &c. universoque Nobilissi-  
 mo Gynaeceo.

9. In Exteriori Castro ad Portam operiebantur nos Subditis  
 Suae Magnificentiae denso agmine utriusque Sexus, ut & è vicinis locis  
 quam plurimi, nostrae & adversae Religionis homines.

10. Interim nos lento gradu progressi Hymnum cantando  
 singulis intersonante Strophis Tubarum Clangore ad Templum novi-  
 ter extructum perigimus, illudque decenter ingressi, coram Altari in  
 inferiori Sanctuarii gradu, in genua reverenter procidimus omnes &  
 singuli, cum Musicis in Choro adstantibus, voce Choralis, Veni San-  
 cte Spiritus &c. cecinimus, quo finito intonavi alta voce: